
Zarządzenie nr 15 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 30 stycznia 2024 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz Uchwały 

nr 107/LVI/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 05 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Wiskitki z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2024, zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Łukasz Boczkowski – Przewodniczący Komisji 

2. Krystyna Skwarek – członek Komisji 

3. Magda Sowińska – członek Komisji 

do przeprowadzenia postępowania w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Wiskitki w 2024 roku. 

 

§ 2 

Przeprowadzone postępowanie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w dniach: 

1. 01.02.2024 o godz. 11.00 – otwarcie ofert 

2. 02.02.2024 o godz. 11.00 – zaopiniowanie złożonych ofert 

Termin składania ofert upływa 31 stycznia 2024 roku o godzinie 16.00. 

 

 



§ 3 

1. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z 

postępowaniem konkursowym. 

2. Komisja niezwłocznie po otwarciu ofert konkursowych i przeprowadzeniu ich analizy 

przedkłada informacje z przeprowadzonego postępowania konkursowego Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 

 

 


